
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .ę!?. ....  2022 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XLIH/351/2022 Rady Miejsldej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Choszczno do realizacji projektu pn. „Gmina Choszczno wspiera 

pracowników” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś priorytetowa VI Rynek pracy. Działanie 6.8 Wdrożenie 

kompleksowych programów zdrowotnych zapobiegającym istotnym problemom zdrowotnym regionu 
oraz dotyczących chorób negatywnie wpływających na iynek pracy, ułatwiających powroty do pracy, 

umożliwiających wydłużenia aktywności zawodowej oraz zwiększenie zgłaszalności na badania
profilaktyczne

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XLIII/351/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Choszczno do realizacji projektu pn. „Gmina Choszczno wspiera 
pracowników” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś priorytetowa VI Rynek pracy. Działanie 6.8 Wdrożenie kompleksowych 
programów zdrowotnych zapobiegającym istotnym problemom zdrowotnym regionu oraz dotyczących chorób 
negatywnie wpływających na rynek pracy, ułatwiających powroty do pracy, umożliwiających wydłużenia 
aktywności zawodowej oraz zwiększenie zgłaszalności na badania profilaktyczne wyznaczam Kierownika 
Biura Funduszy Pomocowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M

m/r Robert Adamczyk

Otrzymują:

1. Biuro Funduszy Pomocowych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

jUfmono poił względem
fonju

v stoki sta

awnym
t Kalina

Id: CF2E5C29-B7C9-4343-89F4-BB2F93F47D5B. Przyjęty Strona 1


